
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

Contrato

Buerarema BA, 16 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS – THUMY GÁS. CNPJ sob o

nº 12.529.003/0001 04. Objeto:

. Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 022
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 879ED4A960A7E4487F2E682252887BA2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 16 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: COML DE ALIMENTOS PARAGUAI LTDA CNPJ 16.404.261/0001

07. Objeto:
. Vigência:

Valor: Dotação
Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 023
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 879ED4A960A7E4487F2E682252887BA2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 17 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: SUPER LIDER BUERAREMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ

sob o n9 29.455.389/0001 41. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 024
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 879ED4A960A7E4487F2E682252887BA2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 17 de janeiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: PRESENCIAL TECNOLOGIA. CNPJ: 23.729.900/0001 70. Objeto:

Vigência:
Valor: Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação Direta

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 025
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 879ED4A960A7E4487F2E682252887BA2


		2024-01-17T12:03:18-0300




